



**SCI
FI**



SCI FI

SCI FI dostarcza ekscytującą i wciągającą rozrywkę dla fanów gatunku w każdym wieku. Wraz z uznanymi produkcjami science-fiction, hitami filmowymi, serialami o nadprzyrodzonych zjawiskach pełnych akcji i przygody, SCI FI otwiera przed widzami bramy nieskończonej wyobraźni.



Oferta programowa

Arcadia

Orphan Black: Echoes

Kroniki Shannary S1

Ministerstwo Czasu S4

Bibliotekarze S1

The Ark



Arcadia

Rok 2145 Ziemia jest odległym wspomnieniem, spustoszone przez zmiany klimatyczne i wojnę. Ostatnia nadzieja ludzkości na przetrwanie leży w Arkadii, ogromnej stacji kosmicznej krążącej wokół niezdanej do zamieszkania planety. Zaprojektowana jako utopijne społeczeństwo, Arcadia jest domem dla zróżnicowanej populacji, która stara się zachować harmonię dzięki zaawansowanej technologii i surowym wytycznym społecznym. Koncentruje się na życiu rodziny, której wynik Citizen Score pozwala im wieść dobre życie. Wszystko się zmienia, gdy wychodzi na jaw, że ojciec rodziny fałszywie zawiązał wyniki obywatelskie dwóch swoich córek, aby je chronić.



Orphan Black: Echoes

Akcja Orphan Black: Echoes rozgrywa się w niedalekiej przyszłości i pozwala dogłębnie zbadać naukowe manipulacje ludzką egzystencją. Fabuła skupia się na grupie kobiet, które wplatają się w swoje życia i wyruszają w ekscytującą podróż, odkrywając tajemnicę swojej tożsamości oraz bolesną historię miłości i zdrady.



Kroniki Shannary S1

W pierwszym odcinku sezonu, którego akcja toczy się tysiące lat po zniszczeniu naszej cywilizacji, poznajemy księżniczkę elfów Amberle, Wila, który jest pół-człowiekiem, pół-elfem oraz Eretrię, która należy do rasy ludzi. Wyruszają oni na wspólną wyprawę, której celem jest powstrzymanie demonów przed zniszczeniem Czterech Krain.



Ministerstwo Czasu S4

Ministerstwo Czasu to najściślej strzeżona tajemnica hiszpańskiego rządu: autonomiczna instytucja rządowa, która bezpośrednio podlega premierowi i królowi Hiszpanii. Jego patrole strzegą wrót czasu, aby żaden intruz z innej epoki nie mógł zmienić biegu dziejów na własną korzyść.



Bibliotekarze S1

Czworo zwykłych ludzi o niezwykłych talentach odkrywa, że zostali wybrani przez Bibliotekę do pracy dla starożytnej organizacji broniącej takich wartości jak wiedza i odwaga. Kandydaci na Bibliotekarzy padają jednak ofiarą mordercy i tylko Flynn Carsen oraz jego nowa Strażniczka, płk Eve Baird, mogą ocalić pozostałych trzech kandydatów. Bractwo Węża próbuje przywrócić magię do naszego świata. Flynn, płk Baird i przyszli Bibliotekarze muszą ich powstrzymać, zanim będzie za późno.



The Ark

Akcja The Ark rozgrywa się 100 lat w przyszłości, kiedy rozpoczęły się misje kolonizacji planet jako konieczność zapewnienia przetrwania rasy ludzkiej. W sezonie 2, gdy odważna załoga Ark One dotrze do celu i stwierdzi, że nie nadaje się do zamieszkania, muszą przetrwać wystarczająco długo, aby znaleźć nowy dom dla siebie i wszystkich statków, które za nimi podążają.

**polsat
media**

